[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов
Быковского сельсовета Горшеченского района
Курской области

РЕШЕНИЕ
от  29   апреля 2021года   № 137

«Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2020год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Быковский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2020год по доходам в сумме  3 035217,42руб. (приложение № 1)и по расходам в сумме 3 047649,01 руб. (приложение №2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Быковского сельсовета                                  В.М. Бочарова.

Глава Быковского сельсовета
 Горшеченского района                                           Г.Н. Мартынова